
((f • 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ ,1-1-1ч/у 
7 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
территории (части территории) городского округа Красногорск Московской 

области применительно к населенному пункту г. Красногорск 

В соответствии с частью 3 .3 статьи 3 3 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 16.1 Закона 
Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-03 «О Генеральном плане 
развития Московской области», обращением Комитета по архитектуре и 
градостроительству Московской области от 05.04.2022 № 27Исх-4601/05-01, 
У ставом городского округа Красногорск, постановляю: 

1: Внести изменения в Правила землепользования и застройки 
территории (части территории) городского округа Красногорск Московской 
области применительно к населенному пункту г. Красногорск, утвержденные 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 05.07 .2021 № 1628/7 (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

управления делами 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

�, / Ю.Г. Никифорова

Е.А.Швец 

Разослано: в дело - 2, прокуратура - 1, УГД- 3, УЗО - 1 
020282 

•




